

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA  
STARRED QUESTION NO. 235  
TO BE ANSWERED ON 10.03.2021**

**SAINIK EXPRESS**

**†\*235. SHRI NARENDRA KUMAR:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether Sainik Express 14021/14022 is proposed to be run on daily basis;**
- (b) if so, the time by which it is likely to become operational; and**
- (c) if not, the reasons therefor?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS, COMMERCE & INDUSTRY AND  
CONSUMER AFFAIRS, FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION**

**(SHRI PIYUSH GOYAL)**

**(a) to (c) A Statement is laid on the Table of the House.**

**\*\*\*\***

**STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (c) OF STARRED QUESTION NO. 235 BY SHRI NARENDRA KUMAR TO BE ANSWERED IN LOK SABHA ON 10.03.2021 REGARDING SAINIK EXPRESS**

**(a) to (c) Prior to COVID-19 pandemic, 14021/22 Delhi Sarai Rohilla-Jaipur Sainik Express was being operated as a tri-weekly service and it has been decided to increase its frequency from 3 to 4 days a week. However, the train is presently being operated as a tri-weekly special service, in view of prevailing situation. Owing to operational constraints increase in its frequency, to daily is not feasible, at present.**

\*\*\*\*\*